

Skandinavisk Industrikonsulting AB

559365-4675

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Daniel Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget servar, utvecklar, konstruerar och utför konstruktioner till större och medelstora svenska industriföretag i norra Sverige. Företaget utför även viss mark-och anläggningsarbeten samt uthyrning av entreprenadmaskiner. Bolaget har sitt säte i Gammelstad/Luleå Norrbotten.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 533 675	1 027 642
Resultat efter finansiella poster	320 864	247 034
Soliditet (%)	30	29

Under företagets andra år har verksamheten vuxit och omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	166 227	191 227
Balanseras i ny räkning		166 227	-166 227	0
Erhållna aktieägartillskott		48 571		48 571
Årets resultat			254 671	254 671
Vid årets utgång	25 000	214 798	254 671	494 469

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	214 798
Årets resultat	254 671
Summa	469 469
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	469 469
Summa	469 469

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 533 675	1 027 642
Övriga rörelseintäkter		33 488	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 567 163	1 027 646
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 105	-64 966
Övriga externa kostnader		-239 833	-125 320
Personalkostnader	2	-637 185	-590 326
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 302	0
Övriga rörelsekostnader		-125 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 222 425	-780 612
Rörelseresultat		344 738	247 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 173	0
Summa finansiella poster		-23 874	0
Resultat efter finansiella poster		320 864	247 034
Resultat före skatt		320 864	247 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 193	-80 807
Årets resultat		254 671	166 227

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	350 625	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	495 593	967
Summa materiella anläggningstillgångar		846 218	967
Summa anläggningstillgångar		846 218	967
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		261 700	125 313
Övriga fordringar		55 262	-81 474
Summa kortfristiga fordringar		316 962	43 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		484 904	604 924
Summa kassa och bank		484 904	604 924
Summa omsättningstillgångar		801 866	648 763
Summa tillgångar		1 648 084	649 730

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 798	0
Årets resultat		254 671	166 227
Summa fritt eget kapital		469 469	166 227
Summa eget kapital		494 469	191 227
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 964	0
Summa långfristiga skulder		600 964	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		137 298	20 237
Skatteskulder		147 000	80 807
Övriga skulder		268 353	357 459
Summa kortfristiga skulder		552 651	458 503
Summa eget kapital och skulder		1 648 084	649 730

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	360 000
Utgående anskaffningsvärden	360 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-9 375
Utgående avskrivningar	-9 375
Redovisat värde	350 625

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	966
Inköp	578 237
Utgående anskaffningsvärden	579 203
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-83 610
Utgående avskrivningar	-83 610
Redovisat värde	495 593

Underskrifter

Årsredovisning för Skandinavisk Industrikonsulting AB, 559365-4675
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gammelstad

Hans Daniel Eriksson
Hans Daniel Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-22